проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об обязательном публичном отчете Президента

Республики Татарстан о результатах независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания, которые расположены на территории

Республики Татарстан, с 1 января по 31 декабря 2018 года и

принимаемых мерах по совершенствованию деятельности

указанных организаций

Рассмотрев и обсудив обязательный публичный отчет Президента

Республики Татарстан о результатах независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания, которые расположены на территории

Республики Татарстан, с 1 января по 31 декабря 2018 года и принимаемых

мерах по совершенствованию деятельности указанных организаций, в части

вопросов своего ведения Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязательный публичный отчет Президента Республики Татарстан о

результатах независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания, которые расположены на территории Республики Татарстан, с

1 января по 31 декабря 2018 года и принимаемых мерах по

совершенствованию деятельности указанных организаций принять к

сведению.

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания

Государственного Совета Республики Татарстан.

Председатель Комитета С.М. Захарова